
^
^WA PO,

\.
%

'Y

V^^ J
V,n^^

^

SENAT AKADEMICKI
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ

Kadencja 2024-202K

Uchwała Nr 83/2024. 2028

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej

z dnia 21 stycznia 2026 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 186/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej
z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia w Politechnice Poznańskiej

laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego i laureatów konkursów międzynarodowych
oraz ogólnopolskich w roku akademickim 2028/2029

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. z 2024 r, póz. 1571, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§1
W Uchwale Nr 186/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 24 kwietnia

2024 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia w Politechnice Poznańskiej laureatów oraz finalistów
olimpiad stopnia centralnego i laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich dla rekrutacji
na studia w roku akademickim 2028/2029 zmianie ulega dotychczasowa treść załącznika do ww. Uchwały,
który otrzymuje nowe następujące brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Politechniki Poznańskiej

prof. ab. inż. Teof Jesionowski


